

Marcaj longitudinal al strazilor
r. Riscani

(denumirea obiectivului)

WinCmeta2000
Formular Nr.3

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 418 851,23 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera:

1.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	239,51	50,75	12 155,13
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1 011,26	50,75	51 321,44
		Total manopera				63 476,57

Materiale:

1.	2430126108720	Email alb ii E.109-5	kg	1 942,69	58,00	112 676,02
2.	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	931,42	40,00	37 256,80
3.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	303,38	29,00	8 798,02
		Total materiale de construcții				158 730,84

Utilaje de construcții:

1.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	127,74	400,00	51 096,00
		Total utilaje de construcții				51 096,00

Total:

Прямые затраты	lei	273 303,41
Asigurari sociale si medicale	22,50 %	14 282,23
Total	100,00 +	287 585,64
Cheltuieli de regie	14,50 %	41 699,92
Total	100,00 +	329 285,56
Beneficiul	6,00 %	19 757,13
Total	100,00 +	349 042,69
TVA	20,00 %	69 808,54

Total deviz:

418 851,23

Intocmit

0

(funcția, semnătura)

Verificat

0

(funcția, semnătura)